DESCRIPCION UNIDAD CUERPO

SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO ACTOS COMUNICACION
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO ACTOS COMUNICACION
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO ACTOS COMUNICACION

SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL

SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL (GU)

SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL VITORIA-GAS AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL BARAKALDO AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL BARAKALDO AUXILIO JUDICIAL
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 6 PENAL (VSM) F AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 1 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 7 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 16 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 5 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE INSTRUCCION Ne 10 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 3 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE LO MERCANTIL N° 2 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE LO MERCANTIL N° 3 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE LO PENAL N° 1 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA N° 1 BILBAC AUXILIO JUDICIAL
JUZGADO DE MENORES N° 1 BILBAO AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS AUXILIO JUDICIAL
OFICINA GUBERNATIVA'Y RESTO DE SERVICIOS COM!AUXILIO JUDICIAL
JDO. DE PAZ DE ERANDIO AUXILIO JUDICIAL

SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCIOMNAUXILIO JUDICIAL (GU)

SERVICIO COMUN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBASTI AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBASTI AUXILIO JUDICIAL
SERVICIO COMUN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBASTI AUXILIO JUDICIAL

SERVICIO COMUN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBASTI AUXILIO JUDICIAL (GU)

OFICINA FISCAL DE LA FISCALIA PROVINCIAL DONOSTAUXILIO JUDICIAL

w
o]

PR RPRRPRPRPRRORRPRRPRRPRRPRREPREPRPRRPRRPREPREPRRPRPREPRPRRPREPRERRLRERER

N° VACANTES LOCALIDAD

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
BARAKALDO
BARAKALDO
BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO

ERANDIO

GETXO

PROVINCIA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
ARABA/ALAVA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA

BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA

DONOSTIA/SAN SEBAST GIPUZKOA
DONOSTIA/SAN SEBAST GIPUZKOA
DONOSTIA/SAN SEBAST GIPUZKOA
DONOSTIA/SAN SEBAST GIPUZKOA
DONOSTIA/SAN SEBAST GIPUZKOA

PUESTO DOTACION

680020
680020
680020
680020
680020
680020
680020
680020
680020
680020
680022
680022

680005
680001
680033
680033
680033
680033
680012

7

8
12
27
42
48
47
46
45
28

9
20

44
23
12
43
44
24



