DESCRIPCION UNIDAD	CUERPO	Nº VACANTES	LOCALIDAD	PROVINCIA	PUESTO	DOTACION
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	7
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	8
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	12
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	27
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL (GU)	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	42
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	48
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	47
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	46
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	45
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VITORIA-GA	AS AUXILIO JUDICIAL	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	680020	28
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL BARAKALD		1	BARAKALDO	BIZKAIA	680022	9
SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL BARAKALD		1	BARAKALDO	BIZKAIA	680022	20
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN № 6 PENAL (VSM	I) EAUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA № 7 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 16 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN № 5 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN № 10 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE LO SOCIAL № 3 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE LO MERCANTIL № 3 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO			
JUZGADO DE LO PENAL № 1 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 BILBA	AO AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
JUZGADO DE MENORES Nº 1 BILBAO	AUXILIO JUDICIAL	1	BILBAO	BIZKAIA		
SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGO		1	BILBAO	BIZKAIA		
OFICINA GUBERNATIVA Y RESTO DE SERVICIOS CO		6	BILBAO	BIZKAIA		
JDO. DE PAZ DE ERANDIO	AUXILIO JUDICIAL	1	ERANDIO	BIZKAIA	680005	44
SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCI	, ,	1	GETXO	BIZKAIA	680001	23
SERVICIO COMÚN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBAS		1	DONOSTIA/SAN SEBAST		680033	12
SERVICIO COMÚN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBAS		1	DONOSTIA/SAN SEBAST		680033	43
SERVICIO COMÚN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBAS		1	DONOSTIA/SAN SEBAST		680033	44
SERVICIO COMÚN GENERAL DONOSTIA/SAN SEBAS		1	DONOSTIA/SAN SEBAST		680033	24
OFICINA FISCAL DE LA FISCALÍA PROVINCIAL DONC	STAUXILIO JUDICIAL	1	DONOSTIA/SAN SEBAST	GIPUZKOA	680012	5
		38				